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(Inf. wł.). Kolorowo, głośno i twórczo - tak wyglądał początek wakacji w Kudowie-Zdroju. Na
terenach zielonych przy Kudowskim Centrum Kultury i Sportu w piątkowy wieczór, 27 bm.
odbył  się  LOOMPA  FEST.  Wydarzenie  skierowane  głównie  do  młodzieży  szkolnej,
przyciągnęło  też  rodziny  z  młodszą  publicznością.  
 
Zakończenie roku szkolnego w Kudowie-Zdroju miało wyjątkowy charakter. Dzięki zaangażowaniu
Kudowskiego  Centrum  Kultury  i  Sportu,  pod  patronatem  burmistrzyni  Anety  Potocznej,
zorganizowano LOOMPA FEST, czyli wydarzenie o festiwalowym charakterze, którego celem było
symboliczne rozpoczęcie wakacji. Teren zielony przy KCKiS został podzielony na cztery strefy: Fun,
Gastro, Art i Taneczną. W programie znalazły się m.in. gry zespołowe, grill, atrakcje edukacyjne,
takie jak szkoła DJ-ska czy graffiti jam prowadzony przez profesjonalistów oraz muzyka elektroniczna
na żywo. Każdy z uczestników otrzymał festiwalową opaskę, która przypomniała o rozpoczęciu czasu
beztroski.
 

 
– Impreza powstała z inicjatywy kudowskiej młodzieży, która zasygnalizowała nam, że brakuje im
takiej przestrzeni rozrywkowej – podkreślił Szymon Korzuch z Kudowskiego Centrum Kultury i
Sportu i dodał: – Zakończenie roku szkolnego to idealny moment, by stworzyć minifestiwal, który z
czasem - mamy nadzieję - będzie się rozrastał.

W strefie Art młodzież mogła wziąć udział w warsztatach graffiti prowadzonych przez artystów z
grupy Kotlina. Uczestnicy, pod okiem instruktorów, mieli okazję zapoznać się z technikami tej jednej
z dziedzin street artu i spróbować swoich sił na specjalnie przygotowanej ścianie. Warsztaty cieszyły
się dużym zainteresowaniem i były doskonałą okazją do wyrażenia siebie w artystyczny sposób.
 

 
– Warto uczestniczyć w takich wydarzeniach, chociażby po to, żeby sprawdzić się w czymś nowym.
Dzisiejsze warsztaty są bezpłatne,  tym bardziej  więc jest  to  okazja,  by spróbować swoich sił  i
zobaczyć, może akurat to będzie to. Nowe hobby, które z czasem przerodzi się w coś więcej –
zaznaczył prowadzący warsztaty graffiti Mateusz Ferenc z grupy artystycznej Kotlina.
 
Urząd Miejski w Kudowie-Zdroju, wspólnie z KCKiS przygotowują kolejne wakacyjne wydarzenia
skierowane m.in. do młodzieży szkolnej, a wśród nich sierpniowe koncerty BRO, Lanberry i Modelki. 
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